2024年１月 16日

各 位

会 社 名 香 陵 住 販 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  金 子  哲 広

 (コード番号：3495  東証スタンダード)

問 合 せ 先 取 締 役  経 営 管 理 本 部 長

中野 大輔

 (TEL 029-221-2110)

当社創業者が保有する株式の従業員等に対する贈与に関するお知らせ

 当社の創業者であり代表取締役会長である薄井宗明氏は、当社グループの従業員等に対して、同氏

が保有する当社普通株式の一部を贈与することといたしましたので、下記の通りお知らせいたしま

す。

記

１．贈与の内容

  2024 年１月 31 日時点で在籍する当社グループの従業員等（以下「対象者」といいます。）に対

し、同氏が保有する当社普通株式の一部を贈与いたします。

２．贈与する株式数

  約３万株(予定)

３．株式贈与時期

  2024年２月１日以降、各対象者と株式贈与契約を締結の都度実施予定。

４．贈与の目的

  当社グループの発展に尽力してくれた従業員等へ感謝の気持ちを表すとともに、当社株式の保

有を通じてグループ全体の一体感を強め、当社グループの更なる事業成長および企業価値の向上

を図ることを目的として、本贈与を実施するものであります。

５．その他

  本贈与の実施に伴う、主要株主および筆頭株主の異動はありません。

                           以上